Incremento competenze digitali FSE-PNRR. 

L'attività si configura quale prestazione professionale ai sensi dell'art. 2222 e seg. del codice civile e il compenso 
corrisposto è fissato in euro 160,00 (centosessanta/OD) per ogni ora effettiva di docenza, per un totale 
complessivo di € 1.280,00 (milleduecentottanta/OD) al lordo delle ritenute di legge a Suo carico. La 
corresponsione del compenso comprende la formulazione delle prove di valutazione di apprendimento 
nonché la verifica degli elaborati in caso di prove a risposta aperta. La sua prestazione professionale, inoltre,